



JOY CONE

12255500 - Joy #7192 Lg Waffle 12/16 Slv

Machine Sealed Sleeves to keep product fresher, longer.; Convenient Tear Strip for easy opening.



* Benefits

Ingredients

Bleached Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Brown Sugar, Contains less than 2% of: Natural Flavor, Oat Fiber, Salt, Soy Lecithin, Vegetable Oil Shortening (Canola Oil and/or Modified Palm Oil and/or Soybean Oil, Soy Lecithin). CONTAINS: WHEAT, SOY

⚠ Allergens

Contains:

soy wheat

Free From:

crustaceans eggs fish milk
 peanuts sesame tree nuts

Nutrition Facts

Servings per Container 192
Serving size 1Each (29g)

Amount per serving
Calories 110

| | % Daily Value* |
|-------------------------|----------------|
| Total Fat 0.5g | 1% |
| Saturated Fat 0g | 0% |
| Trans Fat 0g | |
| Cholesterol 0mg | 0% |
| Sodium 50mg | 2% |
| Total Carbohydrate 26g | 9% |
| Dietary Fiber 1g | 4% |
| Total Sugars 8g | |
| Includes 8g Added Sugar | 16% |
| Protein 2g | |
| Vitamin D 0mcg | 0% |
| Calcium 21mg | 2% |
| Iron 1mg | 6% |
| Potassium 53mg | 1% |

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

*Using the following shipping/storage recommendations: Temperature 40-80; Relative Humidity Less than 60%; Increased humidity greatly diminishes shelf life.

Serving Suggestions

Serve with your favorite ice cream product.

Prep & Cooking Suggestions

Ready to Use.

📄 Product Specifications

| Brand | Manufacturer |
|----------|------------------|
| JOY CONE | Joy Cone Company |

| MFG # | SPC # | GTIN | Pack | Pack Desc. |
|-------|----------|----------------|------|-----------------|
| 60151 | 12255500 | 10072092601516 | 12 | 12 / 16 / 16 cs |

| Gross Weight | Net Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition |
|--------------|------------|-------------------|--------|-----------------|
| 14.4lb | 11.39lb | USA | Yes | |

| Shipping Information | | | | | | |
|----------------------|---------|---------|---------|-------|------------|----------------------|
| Length | Width | Height | Volume | TLxHI | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 21.81in | 12.81in | 15.38in | 2.49ft3 | 6x6 | 460DAYS | 40°F / 80°F |



JOY CONE

12255500 - Joy #7192 Lg Waffle 12/16 Slv

Machine Sealed Sleeves to keep product fresher, longer.; Convenient Tear Strip for easy opening.



Nutrition Analysis - By Serving

| | | | | | |
|------------------------|-----|---------------------|------|---------------|------|
| Calories | 110 | Total Fat | 0.5g | Sodium | 50mg |
| Protein | 2 | Trans Fats | 0g | Calcium | 21mg |
| Total Carbohydrates... | 26g | Saturated Fat | 0g | Iron | 1mg |
| Sugars | 8g | Added Sugars | 8g | Potassium | 53mg |
| Dietary Fiber | 1g | Polyunsaturated Fat | | Zinc | |
| Lactose | | Monounsaturated Fat | | Phosphorus | |
| Sucrose | | Cholesterol | 0mg | | |
| Vitamin A(IU)• | 0 | Vitamin D | 0mcg | Thiamin | |
| Vitamin A(RE) | | Vitamin E | | Niacin | |
| Vitamin C | 0mg | Folate | | Riboflavin | |
| Magnesium | | Vitamin B-6 | | Vitamin B-12• | |
| Monosodium | | Sulphites | | Nitrates | |



Additional Images

